
    

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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ne Juozapo  
sūnus?! 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — IV EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Pranašu tautoms tave aš paskyriau 
(Jer 1, 4-5. 17-19) 
 
Atliepiamoji psalmė – Šlovins mano burna, Viešpatie, 
tavo pagalbą. 
 
Antrasis skaitinys – Pasilieka tikėjimas, viltis ir meilė, 
bet didžiausia yra meilė (1 Kor (12, 31-13, 3). 4-13 
 
Evangelija – Jėzus, kaip ir Elijas bei Eliziejus, 
siunčiamas ne tik pas žydus (Lk 4, 21-30) 
 
Mišiolėliuose:  251 psl.  – Mišių maldos 
   868 psl. – Mišių skaitiniai  

VASARIO 10 D., V EILINIS SEKMADIENIS  
 
Pirmasis skaitinys – Štai aš: mane ir pasiųsk! (Iz 6, 1-
2a. 3-8) 
 
Atliepiamoji psalmė – Angelų akyse giedu tau, 
Viešpatie, giesmę.  
 
Antrasis skaitinys – Taip mes skelbiame, ir taip jūs 
įtikėjote (1 Kor 15, (1-2). 3-8. (9-10). 11 
 
Evangelija – Jie viską paliko ir nuėjo paskui Jėzų (Lk 5, 1
-11) 
 
Mišiolėliuose:  252 psl.  – Mišių maldos 
   871 psl. – Mišių skaitiniai  

 
VASARIO 3 D. 

Skaitytojai: 
9 val. r.  VAIKŲ MIŠIOS  
11 val. r.  Raminta Marchertienė, Rimas Griškelis 
6 val. v.  Gintaras Kilikevičius  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   J. Kurpis, P. Pranckevičius, V. Siliūnienė  
11 val. r.  V. Valaitytė, R. Žilienė, R. Venclovienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Vėjas Čuplinskas, Tadas ir Lukas Stankai  
11 val. r.  Jonas ir Andrius Deuschle   
 

VASARIO 10 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Saulius Čyvas, Ramona Žemaitienė  
11 val. r.  Violeta Valaitytė, Svajonė Kerelytė  
6 val. v.  Audronė Rainienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   L. Poskočimaitė, M. Poskočimas,  
  V. Siliūnienė  
11 val. r.  L. Kabišaitytė, E. Ablingytė,  
  P. Domanskienė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Marija Čyvaitė 
11 val. r.  Agnė Šiupienius, Martynas Tunkevičius  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
04 d. P   Žyd 11, 32-40; Mk 5, 1-20 
 
05 d. A   Žyd 12, 1-4; Mk 5, 21-43 
 
06 d. T   Žyd 12, 4-7. 11-15; Mk 6, 1-6 
 
07 d. K     Žyd 12, 18-19. 21-24; Mk 6, 7-13 
 
08 d. P  Žyd 13, 1-8; Mk 6, 14-29 
    
09 d. Š  Žyd 13,  15-17. 20-21; Mk 6, 30-34 
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METINIS KALENDORIUS 
 
Vasaris 
 
• 05 d. Kavos tarnystės pasitarimas, 6:30 v. v. 
• 06 d. Skaitytojų seminaras 7-9 v. v. 
• 07 d. Skaitytojų seminaras 7-9 v. v. 
• 11 d. Ligonių patepimas 8 v. r. Mišiose 
• 13 d. Pelenai per 8 v. r. Mišias ir 7 v. v. 
• 14 d. Sutuoktinių Mišios ir vaišės 7 v. v. 
• 15 d. Žuvies vakarienė 5-7 val., susitelkimas 7-8:30 
• 19 d. Ligonių lankytojų seminaras 6-9 v. v. 
• 22 d. Žuvies vakarienė 5-7 val., susitelkimas 7-8:30  
• 23 d. Parish Leadership Day McAuley gimn. 9-5 val. 
• 23 d. Jaunimo Mišios 4:30 p. p., tada šventė salėje 
 

• Kovas 
•  
• 01 d. Žuvies vakarienė 5-7 val., Susitelkimas 7-8:30 
• 13 d. Bendruomeninės susitaikymo apeigos 7 v. v. 
• 17 d. Sriubos pietūs 12:30 v. 
• 22 d. Bendruomeninės susitaikymo apeigos 7 v. v. 
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Nuosavybės trapumas 
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TIKĖJIMO METAI 

 
Poncijus Pilotas buvo romėnų 
okupantų 26 m. po Kr. paskirtas 
valdytojas, kuris be tinkamo teismo 
pasmerkė Jėzų ir daugybę kitų mirti, 
daug kartų įskaudino žydų religinį 
jautrumą dėl atvaizdų ir pagarbos 
šventoms vietoms. Istorinio asmens 

vardas Tikėjimo išpažinime liudija, kad Jėzus Kristus yra 
istorinis asmuo, kaip ir krikščionių tikėjimo širdis, kad tikrai 
gyveno ir mokė toje šalyje, tais laikais, neteisėtai 
pasmerktas mirti. Apie Pilotą ir jo žmoną esama vėliau 
užrašytų legendų, tačiau remiamės visų keturių 
evangelistų liudijimu apie žiaurų, net imperatoriui 
apskųstą pareigūną.  
 

   Paruošė Antanas Saulaitis SJ 

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS (tęstinys) 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai  „ARTUMA“ . Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 

Kai prieš 23-24 m. iš Lietuvos 
pradėjo atvykti daugiau žmonių 
ir šeimų, mėgstantys iškylauti 
kartais skųsdavosi, kad JAV 
negalima ar neįmanoma laisvai 
vaikščioti gamtoje – visur 
tvoros. Jaunuoliai žygeiviai 
tiksliai nujautė, ką iki modernių 

laikų visi, o vėliau bent čiabuviai žinojo – oras, vanduo, 
žemė yra visų žmonių, ne kurio nors ar kai kurių 
nuosavybė. Laikinai naudojama ar vartojama žemės 
gėrybė gali pereiti kitiems naudotis, džiaugtis, vartoti.   

Mokslininkai gerai ištyrę tampriai puoselėjamos 
privačios nuosavybės poveikį JAV ir kai kurių kitų kraštų 
kultūrai – „mano, tai niekieno kito, galiu daryti, ką ir kaip 
noriu“. Krikščioniškai (ir ne tik) suprantamas žmogaus 
gyvenimas – kelionė, pradėję be nieko, šioje žemėje 
užbaigiame kelionę neišsinešdami jokių daiktų, išskyrus 
Viešpaties Dievo malonę. Tada nuosavybėn priimti ar 
įsigyti dalykai įgija laikiną prasmę. Savo megztinį 
atiduodu jaunesnei seseriai ar broliui, batukus šeimai su 
nauju vaikeliu, žaislus - jų neturintiems, vartotą prietaisą 
ar baldą – stokojantiems ar šalpos parduotuvėlei, 
nusipirktą knygą siunčiu toliau. Vietoj to, kad mestume į 
patvorį ar mišką, stiklus, plastmasę, kartonus bei popierių 
ir daug kitų daiktų atiduodame perdirbti, mielai pirkame 
perdirbtus produktus, įrangą, patys taupome ar kitaip 
panaudojame sukauptus daiktus. 

Iš visų JAV prezidentų, sako žinovai, bažnyčiose 
daugiausia lankėsi Jurgis Washingtonas, tačiau šimtus 
metų JAV gyvenantys ir naujau įsikūrę labai dosnūs 
vargo ištiktiesiems, sudėdami milijardus įvairiausiems 
labdaros, kultūros, religinėms ir kitoms draugijoms bei jų 
veiklai. Galima teigti, kad užsidirbti pinigai irgi kaip 
plastmasė, popierius, medžiagos ar stiklas – perdirbama 

 

kitiems tikslams, mūsų piniginėje ar po čiužiniu 
praleisdami neilgą laiką, kol prireikia kitam tikslui 
parduotuvėje ar svarbiam reikalui išmokėti. 

Dabar vyksta vyskupijos pagrindinis vajus. 
Gavėnią mūsų vaikai bei anūkai pinigėlius mes į Ryžių 
dubenėlį, skirtą pasaulio vaikams maitinti. Kasmet 
išdalijame 800, tikimės geros dalies sulaukti Velykoms. 
Lengva ir graži pamokėlė apie mūsų kelionę – kad žemės 
ištekliai tikrai priklauso visiems Dievo vaikams.  
 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 
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Mirusieji:  
 
Antanas Lipskis, Julius Širka 

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 

RINKLIAVA 

Sausio 20  
9 v. r.  $1392 
11 v. r.  $1807 
6 v. v.    $228 
paštu      $50 
kava   $286 
 
 
 
 

Sausio 27  
9 v. r.  $1501 
11 v.r.  $1141 
6 v.v.    $133 
paštu      $90 
kava    $119 
 
Misija išlaikoma, kai 
sekmadienio rinkliavos 
pasiekia 3800 dol. 

Šio sekmadienio skaitiniai kviečia apmastyti pranašo 
misiją. Dievo planų skelbimas nevisada atitinka žmonių 
lūkesčius ir dažnai sulaukia pasipriešinimo. Pirmajame 
skaitinyje kalbama apie Dievo pasirinktą Jeremiją, 
skelbiantį apie artėjančią Viešpaties bausmę ir 
susiduriantį su priešingumu ir netikėjimu. Evangelijos 
skaitinys yra  praejusio sekmadienio Evangelijos tęsinys, 
kur Jėzus sinagogoje skaitė iš Izaijo knygos:„Viešpaties 
Dvasia su manimi....“ ir paskaitęs pasakė: „Šiandien 
išsipildė ką tik jūsų girdėti Rašto žodžiai“. Visi, kurie 
sinagogoje klausėsi Jėzaus, stebėjosi Jo žodžiais, bet 
netikėjo, sakydami: „Argi Jis ne Juozapo sūnus?“ Be to, 
dar supyko, kad Jėzus paminėjo, kaip Dievas rūpinasi ne 
tik izraelitais, bet ir pagonimis.  
 
Matome, kad tie patys, kurie anksčiau stebėjosi Jo 
žodžiais, dabar norėjo Jį „ nustumti nuo kalno žemyn“. 
Kaip Jėzus reagavo į miestelio gyventojų priešiškumą?  
Jis neparodė pykčio ir jų neapkaltino. Paklauskime savęs, 
ar kartais ir mes nebandome pasipriešinti Jėzaus 
žodžiams? Ar mes parodome meilę kitiems, kurie kitaip, 
negu mes galvoja?  
 
Grįžkime prie antrojo skaitinio. „Aš trokštu jums nurodyti 
dar prakilnesnį kelią“. Šiais apaštalo Pauliaus žodžiais iš 
laiško korintiečiams prasideda viena gražiausių Švento 
Rašto vietų – vadinamasis Himnas meilei. Tikrai šis kelias 
pranoksta visus kitus kelius. Tikra yra tai, kad meilė yra 
svarbiausias žmogiškosios būties dalykas. Tai yra 
dalykas, kurio mums patiems labiausia reikia ir kurį mes 
norėtume gausiai skleisti kitiems, tačiau to dalyko mums 
nuolat stinga ir mes dažnai prastai jį įgyvendiname. Visa 
tai, ką daro žmogus, visa civilizacijos pažanga yra niekis, 
jei tai negaivinama meilės. Skaitome: „Jei neturėčiau 
meilės, aš būčiau niekas“. 
 
Apaštalas Paulius gražiai kalba apie meilę: „Meilė kantri, 
meilė maloninga, nepavydi, ji nesididžiuoja....“ ir t. t. 
Patikrinkime save, įdėdami vietoj žodžio „meilė“ – žodį 
„aš“. Ir skaitykime: „Aš kantrus, aš maloningas, aš 
nepavydus, aš nesididžiuoju“ ir tęskime toliau.  
Pamatysim, kiek mumyse yra meilės.  
     

Vincas Kolyčius 

Indrajos Tijūnėlis ir Luko Bursua krikštynos Pal. J. Matulaičio misijoje 
gruodžio 22 d.  

Dr. Povilaičio dovana šv. Ignaco 
gimnazijai. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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∗ ANNUAL CATHOLIC APPEAL, arkivyskupijos 
pagrindinis metinis vajus, vyksta šiandien. Mišių metu 
pildomi vokeliai su auka ar pažadu per penkis mėnesius 
įnešti pasirinktą auką. Misijai šiais metais nustatyta 
surinkti 12,997 dol. Aukojantys iš namų čekius rašo 
„Annual Catholic Appeal“ vardu, tačiau būtinai pažymi 
„Matulaitis Mission“ arba „Parish 595“, kad būtų 
priskaityta Misijos įnašo dalimi. Metinis vajus – galimybė 
palaikyti arkivyskupijos švietimo, sielovados, ugdymo ir 
šalpos darbus bei paremti JAV Bažnyčios darbą 
užsieniuose. 
 

SKAITYTOJŲ SEMINARAI vasario 6-7 d., 7-9 
v. v., praveda Aldona Zailskaitė. Nauji 
skaitytojai, norintys patekti į skaitytojų sąrašą 
ir kalendorių, taip pat prityrę skaitytojai šiame 
seminare atnaujins savo žinias, gilins 
supratimą apie Šv. Rašto skaitymo tarnystę. 
Galima dalyvauti arba trečiadienį, arba 
ketvirtadienį. 

 

∗ SIETUVA, vyresniųjų skaučių židinys, vasario 22 
d. rūpinsis Misijos gavėnine žuvies vakariene. Misija 
kviečia būrelį, vienetą, šeimą ar kelias šeimas apsiimti 
paruošti ir pravesti žuvies vakarienes vasario 15 d. ir 
kovo 1 d., nuo 5 iki 7 val. vak. 
 
∗ LIGONIŲ PATEPIMO MIŠIOS Šv. Kirilo ir 
Metodijaus bažnyčioje vasario 2 d., 11 val., abejomis 
kalbomis (angliškai ir lenkiškai). Mūsų Misijoje tokios 
Mišios vasario 11 d. 
 
∗ ŽIBURĖLIO Montessori mokykloje kovo 9 d. 9:00
-11:00 vyks atvirų durų diena. 

 
KAVOS TARNYSTĖS savanoriai 
kviečiami susirinkti kartu su Vida 
Kosmoniene vasario 5 d., 6:30 val. 
vak. aptarti Misijos po Mišių kavutes 
ir kitas progas, pasidalinti 
įspūdžiais, sumanymais. 
 

 
NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME Valei Kliknienei, ilgus metus 
kantriai ir rūpestingai suvedusiai kiekvieno sekmadienio 
bei švenčių rinkliavos vokelių duomenis lentelėse, per 
metus 530 skirtingų asmenų bei šeimų aukas. Taip pat 
dėkojame Poviliui Stroliai už ilgametį chorvedžiavimą. 

ŽINUTĖS  
 
 
 
 
 
 

∗ JAUNIMO MIŠIOS vyks vasario 23 d., šeštadienį, 
4:30 val. vak. Skaitytojai, giedotojai, muzikai ir tvarkdariai 
– jauni žmonės. Po Mišių vaišės ir skautų rengiamas 
vakaras (žr. skelbimų lentose ir tinklalapiuose). 
 
∗ ŠV. VALENTINO, vasario 14 d. vakarą, 
sužadėtiniai ir sutuoktiniai kviečiami dalyvauti Mišiose ir 
apeigose, kuriose patvirtins savo vedybinę priesaiką, 
pasidalins įspūdžiais ir pabendraus prie vaišių. Mišios 
prasideda 7 val. vak., šeimos kviečiamos su vaikais, taip 
pat kviečiami ir visi. Renginiui vadovauja Tomas 
Mackevičius. 
 
∗ PARISH LEADERSHIP DAY vyks vasario 23 d., 
šeštadienį, Mother McAuley Liberal Arts High School. 
Plačiau: bcroker@archchicago.org 
 

 
BALANDŽIO 12-13 D. D. rengiama 
IV JAV lietuvių katalikų sielovados 
konferencija, “Jėzaus Kristaus 
pašaukti (Rom 1:6); Pasauliečių vaid-
muo Bažnyčios pastoracijoje". Kon-
ferencija prasidės 7 v.v. penktadienį 

vakare Pal. Jurgio Matulaičio misijoje (14911 W. 127th 
Street, Lemont, IL) ir tęsis visą dieną šeštadienį  nuo 9 
v.r. Ateitininkų namuose (1380 Castlewood Drive, Lem-
ont, IL ). Kviečiami dalyvauti pastoracinį darbą dirbantys ir 
šiais klausimais besidomintys. Vietos ribotos ir išankstinė 
registracija yra privaloma. Pasiteiravimai ir registracija: 
Pal. Jurgio Matulaičio misijos raštinė, tel. ; 630-257-5613; 
el. paštu: matulaitismission@sbcglobal.net. Rengėjas: 
Prelatas Edmundas Putrimas, Lietuvos vyskupų konfer-
encijos delegatas užsienio lietuviams katalikams.    
 
2013 M. GAVĖNIA 
Pelenų dienos apeigos vasario 13 d. per 8 val. Mišias ir 
su Šv. Rašto skaitiniais papildomai 7 val. vak. Tris 
penktadienius Misija kviečia dalyvauti Žuvies 
vakarienėse, pabendrauti, vaišintis. Vasario 15, 22 ir kovo 
1 d., nuo 5 iki 7 val. vak. Gavėnios susitelkimai vyks po 
vakarienės, 7-8:30 val. vak. Sutvirtinimo kandidatai su 
tėvais kovo 23 d., 4 -9 val.  dalyvauja rekolekcijose. 
Susitaikymo sakramento vakarai numatyti kovo 13 d. ir 
kovo 22 d., 7:00 val. vak. Maironio lituanistinės mokyklos 
mokiniai ir kitas jaunimas visą gavėnią vėl imsis „Ryžių 
dubenėlio“ (Rice Bowl) vajaus, į taupykles dėdami 
pinigėlius, skirtus vargstantiems pasaulio vaikams. 
 

 

 

PADĖKA 

JAV LB Lemonto Apylinkės - PLC Vasario 16-tos dienos 
minėjimas įvyks Vasario 17 d. 1 val. p. p. PLC  Fondo 
salėje. Kviecčame visus gausiai dalyvauti!  
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Sekmadienis, vasario 03  
9 v. r. -už Audrių Jukną 
-už Oną Gariūnienę (M. Saulienė) 
-už Balį Polikaitį (sūnus ir šeima) 
-už Vytautą Kamantą 
-už Stasę Kankus (Mockaičiai) 
-už Joną Maleišką (I. ir P. Kazlauskai) 
-už Aldoną Stasiulienę (R. Patlaba) 
-už Aleksandrą Striką (E. Valančienė) 
-už Romualdą, Sabiną ir Feliksą Klevinskus ir Šmitų mirusius 
-palaimos ir globos Violetai Veličkai 
-už Valeriją (Karaliūnienė) 
-už Dalią Udrienę 
-už Valeriją Stankevičienę 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Jolantą Watson 
-už Liuciją Daknienę 
-už Janiną Filipavičienę 
-už Stasį Daknį 
-Dievo palaimos Vaidai ir jos šeimai 
-už Stašaičių šeimos mirusius 
-Dievo globos ir artumos Vladui Žukliui 
-Palaimos ir sveikatos Aldonai Vaškelienei 
-už Nijolę Milašiūtę Hurley (sesers šeima) 
-už Jadvygą Zalagėnienę (šeima) 
-už Bronę Nainienę (šeima) 
 
11 val. – už Misijos narius 
6 v. v. –už Rosiną Albanese (Von Braun šeima) 
 
Pirmadienis, vasario 04 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, vasario 05 
8 v. r. -už Karoliną Bružeinę 
 
Trečiadienis, vasario 06 
8 v. r. -Dievo palaimos Daivos, Linos ir Dailės šeimoms 
 
Ketvirtadienis, vasario 07 
8 v. r. -už Aleksandrą ir Bronislavą Martinkus 
 
Penktadienis, vasario 08 
8 v. r. -Dievo palaimos Danguolės šeimai 
 
Šeštadienis, vasario 09  
8 v. r. -už Valeriją Stankevičienę 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
 
Sekmadienis, vasario 10  
9 v. r. -už Rimą Putrių (Gilvydžiai) 
-už Joną Maleišką (I. Ir P. Kazlauskai) 
-už Albiną Stasiulienę (R. Patlaba) 
-už Aleksandrą Triką (V. Maleiškienė) 
-už Vytautą Barkų (Lisa Barkienė) 
-už Juozą Noreiką 
-už Kęstutį Strauką 
-už Henriką Padlecką (25 m.) 
-už Liuciją, Joną, Virgį Kilius 
-už Valeriją Stankevičienę (Polikaičiai) 
-už Praną ir Hortensiją Šapalus (dukra) 

-už Joną Naujoką (m. Lietuvoje)(sūnus su šeima) 
-už Aleksą Smilgą (dukterėčia Ancevičienė) 
-už Adolfą Dirgilą 
 
11 val. –už Misijos narius 
6 v. v. –už Rosiną Albanese (Von Braun šeima) 
 
Pirmadienis, vasario 11 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, vasario 12 
8 v. r. -už Albertą ir Jadvygą Miškinius (Stasiuliai) 
 
Trečiadienis, vasario 13 
8 v. r. -Vincentą Gudaitį (24 m.) (Kerelių šeima) 
7 v.v. – Dievo žodžio ir pelenų apeigos 
 
Ketvirtadienis, vasario 14 
8 v. r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
7 v. v.-Šv. Valentino – sutuoktinių Mišios 
 
Penktadienis, vasario 15 
8 v. r. -už Juliją ir Juozą Kalkauskus  
 
Šeštadienis, vasario 16 
8 v. r. -už Ritą Riškienę (2 m.) 
-už Oną Gariūnienę (M. Andriušis) 
-už Barborą ir Feliksą Rekašius (dukra su šeima) 
 
Sekmadienis, vasario 17 
9 v.r.-už Bronę ir Kazį Markus 
-už Ritą Riškienę (2 m.) (šeima) 
-už Andrių, Oną Pajaujus ir šeimos mirusius 
-už Liudą Valančių (šeima) 
-už Repeikų šeimos mirusius 
-už Aldoną Stasiulienę (R. Patlaba) 
-už Aleksandrą Striką (V. Maleiškienė) 
-už Viktorą ir Gintaro intenciją 
-už Praną Gudaitį (šeima) 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Mariją Petrušaitytę Andriušienę (M. Saulienė) 
-už Zofiją Jankienę 
-už Domicelę Vaškienę 
-palaimos ir sveikatos Čečienei 
-už Vladą ir Nerijų Partikus (sesuo) 
-už Praną Kašėtą (1 m.) (dukra) 
-už Kazimierą ir Salomėją Juzėnus (10 m.)(Rimantas su 
šeima) 
-už Bronę Pečeliūnaitę (Rimantas su šeima) 
-už Juozą Lingį, Birutę Rutavičienę (2 m.)(dukra Julė su 
šeima) 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-už Dalią Aukštinaitis (vyro šeima) 
 
11 val. – už Misijos narius 
6 v.vak.-už Vytautą Gudleikį 
 
Pirmadienis, vasario 18 
8 v.r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 

6 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas  
(zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 

  Daiva Litvinskaite  312 953-0946 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
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